Brunner's Kidsmenii
Am Silbergarten 12, 93138 Lappersdorf

E-Mail: service@brunners-kidsmenue.de

Tel.: (0941) 630816-0 Fax: (0941) 630816-16

www.brunners-kidsmenue.de

EU-Zugelassener GroRkiichenbetrieb  Zulassung Nr. DE BY

Speiseplan orientiert sich nach DGE-Qualitatsstandart fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder
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Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergenen :
1) Farbstoff, 2) Konservierungsstoff, 3) Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstérker, 5) Phosphat, 6) geschwefelt, 7) SiRungsmittel

A) Gluten (glutenhaltiges Getreide), Al: Weizen,A2: Roggen,A3: Gerste,A4: Hafer, B) Krebstiere, C) Eier, D) Fisch, E) Erdnisse, F) Soja, G) Milch(Laktose),
H) Schalenfriichte,H1: Mandeln,H2: Haselniisse,H3: Walnisse,H4: Kaschunlisse,H5: Pecanniisse,H6: Paraniisse,H7: Pistazien,H8: Macadamianusse,

1) Sellerie, J) Senf, K) Sesamsamen, L) Schwefeldioxid und Sulfite, M) Lupinen, N) Weichtiere
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Folgende Zutaten und Erzeugnisse nutzen wir ausschlieBlich in Bio-Qualitat:
Joghurt natur, Quark natur, Gemiisebriihe, Nudeln, Kartoffeln, Karotten, Milch, Linsen, Brokkoli, Blumenkohl, Spétzle, Reis, Apfelmus
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